様式第９号（第６条関係）
所蔵資料特別利用許可申請書
　　年　　月　　日

中津市教育委員会　あて

                                    　　　住  所

                                    　　　氏  名
連絡先

下記のとおり、中津市歴史博物館所蔵資料の特別利用許可を申請します。

記

	特別利用の

目的
	撮影（映像・写真）・放映・掲載・模写・模造・教材・その他（　　　　　）

	特別利用の

期間
	自　　　　　年　　月　　日

	至　　　　　年　　月　　日

	特別利用の許可をしようとする歴史資料等
	資料名
	数量

	特別利用の

方法